c. per venerabile qui filij sunt legit. ibi: Viderur si quidem mos-
truosum, ut quid legitimus ad spiritalis fieret actiones, circa
secularis actus illegitimus remaneret, D. Molin. lib. 3. cap. 1.
num. 14. ibi: Velut monstruam namque futurum est, & quod
quis pro parte esset legitimus, & pro parte illegitimus, & lib. 3.
cap. 2. num. 12. vers. Si vero impedimentum, Carena de of-
ficio Inquisit. part. 2. tit. 5. § 15. num. 78. qui ex hac ratione
tenet cum Ceuall. comm. quaest. 897. num. 16. & Add. ad Mo-
lin. lib. 3. cap. 1. num. 12. Filium natum ex matrimonio puta-
tius eoradeto cum bona fide ex parte vnius tantu ex parte
ibus, esse legitimum filium, & successibilem, illi etia patru
qui habuit mala fide in, & parentem etiam legitimum filiu
esse & succedere debere, ne alias legitimitatis qui alias diuida-
tur. Facitque quod dicitur in l. duobus, ff. de liber. ali causa,
ibi: Et sane ridiculum est arbitrari, eum pro parte dimidia du-
ci, pro parte libertatem eius racti.

Be hinc sententia, scilicet: Quod proles suscepta ex matrimo-
nio valido sit illegitima, quando usus eius est interdictus ratione
viri (quod vt diximus no adeo stringit sicut prohibitio Co-
eiliaris de qua loquimur) licet no sic unita tenuerut post
glos. in c. ministri verbo proprio uxoris § 1. dist. Inoe. inc. audis
n. 4. de conversione coniugator. Et ibi etiam Ioann. Andr. n. 7.
Ancharr. num. 12. & Astori. num. 20. idem Ancharr. in cap.
unico, num. 3. de voto, lib. 6. & ibi Dominic. num. 10. Abb.
in cap. charissimus num. 7. de conversione coniugator, & in dict.
cap. per venerabilem, num. 36. vers. Et sic non potest dici, Alex.
de Neuo in cap. tua et 2. num. 9. de iure iur and. Hostiense in
summ. tit. de filijs Præbyter. §. qui filij, num. 5. Silvester ver-
ba illegitimas, quaest. 4. Henriquez in summ. lib. 11. cap. 20. nu.
1. circa fin. Hieronym. de Zenetinis in tract. de foro conscie-
tia, & contentioso, num. 141. extat inter tractatus DD. Bru-
no de desponsalib. canch. 30. num. 14. Roman. sing. 521. Dec.
cons. 140. Greg. Lopez in l. 7. tit. 2. part. 4. glos. 3. Palcot. de
notb.

Num. 189.
Num. 190.
Num. 191.

noth. & spurij, cap. 10. Stunica de voto quæst. 3. num. 63. Fr.
Eman. Roderic. in summ. cap. 90. nu. 6. Vega tom. 2. summ.
cap. 129. casu 99. Menoch. de præsumpt. lib. 3. præf. 1. nu. 99.
& 100. Petr. Barbof. in Rubr. ff. soluto matrim. 2. part. num.
7. & omnino videndi Ludouic. Lopez in suo instructorio
conscientiæ part. 1. cap. 87. Maur. Anton. in corona Confessor.
cap. 8. de Sacramento Ordinis num. 16. Ledesma in addit. ad
tertiam partem quæst. 45. art. 5. dub. 1. vers. Sed adhuc est du-
bium. Peregrin. de fide. comm. art. 24. sub num. 70. vers. Limi-
ta. Carol. Botyll. de successiõib. theor. 4. cap. 1. num. 20.